MUNICIPIO DE PONCITLAN

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION SERVICIOS PERSONALES

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

2

3=(1+2)
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6=(3-4)

GASTO NO ETIQUETADO

Personal Administrativo y de Servicio Publico

74,845,000.00

74,845,000.00

108,990,978.26

108,990,978.26

34,145,978.26

Magisterio
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Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y Afin

o

Seguridad Publica

Gastos Asociados a la Implementacion de Nuevas Leyes Federales o Reformas a las
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Nombre del Programa o Ley

Nombre del Programa o Ley

Ciencias Laborales Definitivas

Total Gasto No Etiquetado

74,845,000.00
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74,845,000.00

108,990,978.26

108,990,978.26

34,145,978.26

GASTO ETIQUETADO

Personal Administrativo y de Servicio Publico

58,400,000.00

58,400,000.00

75,444,239.38

75,444,239.38

17,044,239.38

Magisterio

Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y Afin

Seguridad Publica

Gastos Asociados a la Implementacion de Nuevas Leyes Federales o Reformas a las
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Nombre del Programa o Ley

Nombre del Programa o Ley

Ciencias Laborales Definitivas
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Total Gasto Etiquetado

58,400,000.00

58,400,000.00

75,444,239.38

75,444,239.38

-$

17,044,239.38

TOTAL DEL GASTJ §

133,245,000.00 |
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133,245,000.00 |
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184,435,217.64 |
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184,435,217.64 |-

51,190,217.64 |
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